平成２１年１２月１０日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長   青 木  春 雄

（コード番号：２５５１）
                      問い合わせ先

常務取締役管理統括部長 伊藤 明徳

     電話番号      ０５６４－２７－３７００

代表取締役の異動に関するお知らせ

 本日、平成21年12月10日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

平成21年9月期は業績も順調に回復したことから、後進に経営を委ねることを決定した

ものであります。

 （２）異動の内容

（新）役職名 （旧）役職名 名  前

取締役会長 代表取締役会長 下村釟爾

 （３）異動日

    平成21年12月10日（木）

以 上